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AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos feb-17
Concepto .In?portes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos | Acumulado | Movimientos | Pagos Acumulados
Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2017 S 266.163,28 | S 266.163,28
Caja Chica Saldo al 31/01/2017 S 3.119,27 | S 269.282,55
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldoy FJ S 144.979,95 | S 414.262,50
Ingresos Alquiler SEDE S 500,00 | S 414.762,50
Ingresos Alquiler CAMPING S 6.500,00 | S 421.262,50
Otros Ingresos CAMPING S 600,00 | S 421.862,50
Cobros por Servicios 3° a Afiliados S 3.214,36 | S 425.076,86
Recupero Gastos Administrativos S - | S 425.076,86
Gastos Mantenimiento SEDE S 768,00 | S 768,00
Gastos Bancarios S 540,38 | S 1.308,38
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 209897 |S 3.407,35
Viaticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S  7.493,24|S 10.900,59
Servicios Internet y Cable S 1.870,00 | S 12.770,59
Energia Electrica SEDE S 173696 | S 14.507,55
Tasa GENERAL INMOBILIARIA - SEDE - S 628,30 [ S 15.135,85
Gas SEDE S 271,54 | S 15.407,39
Teléfono y Telefonia Celular S 195051 (S 17.357,90
Servicio de Alarma S 520,00 | S 17.877,90
Indemnizaciones Laborales S 535850 (S 23.236,40
Remuneraciones CAMPING - 01/2017 S 26.286,00 | S 49.522,40
Cargas Sociales CAMPING - 01/2017 S 20.957,83|S 70.480,23
Energia Electrica CAMPING S 3.763,90 | S 74.244,13
Tasa GENERAL INMOBILIARIA - CAMPING S 322,70 | S 74.566,83
Gasto Mantenimiento CAMPING S 430750 (S 78.874,33
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 1.505,00 | $ 80.379,33
Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING S 2.740,00 | S 83.119,33
Gastos Mantenimiento Piletas CAMPING S 2.160,00 | S 85.279,33
Seguros CAMPING S 960,00 | S 86.239,33
Seguros Afiliados S 1.192,79 | S 87.432,12
Equipamiento Televisores y Alarmas S 2.999,25|S 90.431,37
Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados S 7.717,00 | S 98.148,37
Gastos Eventos y Homenajes S 1.500,00 | S 99.648,37
Gastos Generales de Administracidn S 1.003,23 S 100.651,60
Ajuste x Redondeo S - 1S 100.651,60
Totales S 100.651,60
Banco Frances c/c Saldo al 28/02/2017 S 322.336,47 Distribucién Gastos
Cheques Gastos No Debitados 02/2017 S  -5.747,50 |CAMPING S 63.002,93
Caja Saldo al 28/02/2017 S 7.836,29 [ADMINISTRACION S 37.648,67
Saldo consolidado al 28/02/2017 S 324.425,26 TOTAL S 100.651,60
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